贵池区发电
发电单位  池州市贵池区人大常委会办公室    签批盖章 尤忠祥
等级  明电      贵人常办明电〔2015〕10号      贵机发    号

关于对区十五届人大四次会议代表建议

办理情况开展督查的通知

区政府办公室：

　　根据区人大常委会工作要点安排，区人大常委会决定对区十五届人大四次会议代表建议办理情况进行专项督查，现将有关事项通知如下：

　　一、督查时间：2015年7月上旬，具体时间由各督查组确定。

　　二、督查对象：区十五届人大四次会议代表建议各主办单位。

三、督查内容：

1、办理责任制落实情况：是否明确责任领导，落实专人负责，是否健全工作机制。

2、征求代表意见情况：建议办理过程中是否与代表沟通、征求代表意见。

3、办理进展情况：能否于7月22日前办结并书面答复代表；未及时办结的，是否向代表和交办单位解释说明原因。

四、督查组分工：

	组 别
	组 长
	成  员
	督 查 对 象

	第一组
	纪良忠
	吴福宝

区政府办1人
	1、3、49号建议主办单位

	第二组
	彭熙安
	方海舟
区政府办1人
	5-11、81-83号建议主办单位

	第三组
	陈富饶
	杜德宏

区政府办1人
	12-15、17-48、50、72、74、78号建议主办单位

	第四组
	杨卫祥
	王  翔

区政府办1人
	2、52-62、67、79、80号建议主办单位

	第五组
	包桂娥
	吴旭东

区政府办1人
	16、51、63-66、68-71、73、75-77号建议主办单位

　　五、督查要求：
　　1、各主办单位要积极配合督查组的工作，认真做好督查前的各项准备工作。

　　2、督查组要通过听取汇报、查阅资料、察看现场、与代表见面或电话联系等形式，了解建议办理情况，确保督查不流于形式、不走过场。

3、督查活动结束后，各督查组要在7月15日前将督查情况书面报区人大常委会办公室；区政府督查室要对建议办理情况及时进行汇总并在全区通报。

池州市贵池区人大常委会办公室

2015年6月30日
抄送：区委办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，各镇人大，各街道人大工委，区人大常委会各工作机构
池州市贵池区人大常委会办公室       2015年6月30日印发
共印30份
- 3 -